
 
 

 
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MELISSA – CRUCOLI TORRETTA” 
   

INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via Provinciale, snc – 88814 MELISSA (KR) 

Tel. 0962/1900125   Cod. Fisc. 91069770799   Cod. Mecc. KRIC833008 
Sito www.icmelissa.edu.it   C.U. UFIJ5L   PEC: kric818006@pec.istruzione.it   PEO: kric818006@istruzione.it     

  
All’ATP di Crotone usp.kr@istruzione.it  

Alle Scuole Interessate scuole.kr@istruzione.it 

Alla Sig.ra LAMBERTO Anna Maria 
OGGETTO: Decreto di RETTIFICA Punteggio Graduatoria III FASCIA ATA Triennio 

                    2024/2027 –  Collaboratrice Scolastica LAMBERTO Anna Maria 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

  VISTO                   il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 Maggio 2024, contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

                               graduatorie d’ Istituto III fascia personale ATA, per il triennio 2024/2027; 

VISTA                   la graduatoria definitiva d’Istituto III fascia personale ATA, pubblicata il 30/08/2024; 

VERIFICATA       la domanda di inclusione presentata dall’aspirante Sig.ra LAMBERTO Anna Maria, nata a 

                               Neunchirchen (Germania) il 07/01/1967, nelle graduatorie d’istituto di III fascia ATA per il triennio 

                                  2024/2027; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 comma 11, l’istituzione scolastica ove stipula il primo contratto di lavoro, sulla 

                               base della graduatoria di circolo o d’istituto di terza fascia nel periodo di vigenza delle graduatorie, 

                              effettua i controlli delle dichiarazioni presentate; 

CONSIDERATO che la Sig.ra LAMBERTO Anna Maria sulla base della graduatoria d’istituto di III FASCIA profilo 

    di Collaboratore Scolastico è stato individuata quale destinataria di contratto a T.D. alla 

    posizione   n. 64 con punteggio 23,70; 

   VISTA     la documentazione presentata dall’ aspirante; 

EFFETTUATI        i controlli previsti sulla base della tabella annessa al D.M. n. 89 del 21/05/2024;  

ACCERTATO        che il punteggio attribuito  all’ aspirante risulta errato; 
DECRETA 

la RETTIFICA del punteggio della Sig.ra LAMBERTO Anna Maria nelle graduatorie d’Istituto III fascia ATA per il profilo di 

Collaboratore Scolastico relative al triennio 2024-2027 come di seguito indicato: 

PROFILO TITOLO DI ACCESSO TITOLI CULTURALI TITOLI DI SERVIZIO PUNTEGGIO PRECEDENTE 

CS 8,20 0,00 15,50 23,70 

PROFILO TITOLI DI ACCESSO TITOLI CULTURALI TITOLI DI SERVIZIO PUNTEGGIO RETTIFICATO 

CS 8,20 0,00 16,00 24,20 

Il presente provvedimento è pubblicato all’ALBO on line e inserito in Piattaforma SIDI ed è valido quale certificazione di avvenuta verifica e 
convalida dei titoli e dei servizi; viene rilasciato per essere consegnato a ciascuna scuola con la quale l’aspirante contrae rapporto di lavoro 
durante il periodo di validità delle graduatorie d’istituto del Personale ATA vigenti per il triennio 2024/2027. 

                                                                       
La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 

KRIC833008 - AS2S8CH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002183 - 07/03/2025 - VII - EKRIC833008 - AS2S8CH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002183 - 07/03/2025 - VII - E

http://www.icmelissa.edu.it/
mailto:kric818006@pec.istruzione.it
mailto:kric818006@istruzione.it
mailto:usp.kr@istruzione.it
mailto:scuole.kr@istruzione.it

		2025-03-11T12:03:57+0100
	DGVDTT81S57D643M




